
SURAT KEPUTUSAN

SENATMAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

NOMOR : 061/SK/SM-FH Undip/IX/2024

TENTANG

PELAKSANAAN HAK ANGKET SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS

DIPONEGORO

TAHUN 2024

SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

Menimbang: a. bahwa Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro merupakan lembaga tinggi kemahasiswaan yang

memegang kekuasaan legislatif di lingkup Fakultas Hukum

Universitas Diponegoro;

b. bahwa berdasarkan hasil pengawasan yang dilakukan oleh Tim

Pengawas Kaderisasi Senat Mahasiswa Fakultas Hukum

Universitas Diponegoro Tahun 2024 terhadap kegiatan

Pengenalan Kehidupan Kampus Mahasiswa Baru (PKKMB) dan



Pendidikan Karakter (Pendikar) Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro Tahun 2024;

c. bahwa Hak Angket adalah hak Senat Mahasiswa Fakultas

Hukum Universitas Diponegoro untuk melakukan penyelidikan

terhadap pelaksanaan peraturan di tingkat kemahasiswaan

dan/atau kebijakan Organisasi Mahasiswa Fakultas Hukum

Universitas Diponegoro selain Senat Mahasiswa Fakultas

Hukum Universitas Diponegoro yang berkaitan dengan hal

penting, strategis, dan berdampak luas pada kehidupan

kemahasiswaan yang diduga bertentangan dengan peraturan

di tingkat kemahasiswaan;

d. bahwa berdasarkan hasil Sidang Paripurna Senat Mahasiswa

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024 yang

dilaksanakan pada tanggal 18 September 2024 secara offline di

Sekretariat Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro; dan

e. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

huruf a, huruf b, huruf c, dan huruf d maka perlu menetapkan

Surat Keputusan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro tentang Pelaksanaan Hak Angket Senat Mahasiswa

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024.

Mengingat: 1. Pedoman Pokok Organisasi Universitas Diponegoro Tahun

2017 Perubahan Kedua;



2. Pedoman Pokok Mahasiswa dan Garis Besar Haluan Kegiatan

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun

2018;

3. Peraturan Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro

Nomor 3 Tahun 2023 Tentang Kaderisasi Mahasiswa; dan

4. Peraturan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro Nomor 2 Tahun 2024 Tentang Perubahan Atas

Peraturan Senat Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro Nomor 1 Tahun 2024 Tentang Tata Tertib Senat

Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun

2024.

M EM U T U S K A N :

Menetapkan : KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2024 TENTANG

PELAKSANAAN HAK ANGKET SENAT MAHASISWA FAKULTAS

HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2024.

KESATU : Menetapkan Pelaksanaan Hak Angket Senat Mahasiswa

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024 terhadap

Pelaksanaan kegiatan Pengenalan Kehidupan Kampus

Mahasiswa Baru (PKKMB) dan Pendidikan Karakter (Pendikar)

Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Hukum Universitas

Diponegoro Tahun 2024.



KEDUA : Menetapkan Daftar Anggota Panitia Angket Senat Mahasiswa

Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Tahun 2024

sebagaimana terlampir dalam lampiran ini.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku sejak saat ditetapkan dan apabila

di kemudian hari terdapat perubahan akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Semarang

Pada tanggal : 18 September 2024

KETUA SENAT MAHASISWA

FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS DIPONEGORO

ZAMRONI AKHMAD AFFANDI

NIM. 11000121130441



LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS

DIPONEGORO

NOMOR : 061/SK/SM-FH Undip/IX/2024

TENTANG : PELAKSANAAN HAK ANGKET SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM

UNIVERSITAS DIPONEGORO TAHUN 2024

1. DAFTAR PANITIA ANGKET SENAT MAHASISWA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS

DIPONEGORO TAHUN 2024

NO NAMA

1. Abigael Farel

2. Candra Adrianando Satrio Priambodo

3. Maharani Ali Putri

4. Muhammad Ridho Putra Pratama

5. Muhammad Habib Zaid El Hakim

6. Yolanda Sinaga

7. Muhammad Abrar Naufal

8. Naila Dwi Nur Aisyah Kamila

9. Benedictus Adrian Wijanarko

10. Chelsi Natasya Dimasandra

11. Franklin Fernando

12. Ferdi Prasetiyo

13. Diandra Karenina

14. Firman Maulana Kurniawan

15. Sutan Rafli Tanjung

16. Nadya Nindita Putri

17. Danang Randy Galaska



18. Amanda Nahdhiyatus Shalikhah

19. Christofer Natanael

20. Vania Reva Amadita

21. Keysa Fitri Sabrina Alycia


